PORTARIA Nº 067/2023, de 23 de março de 2023.

Concede Mudança de Classe aos Servidores Municipais.

JAIME EDSSON MARTINI Prefeito Municipal de Novo Xingu - RS,
no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º - Conceder mudança de classe aos servidores abaixo relacionados
conforme previsto nos Art. 11 a 18 da Lei Municipal 735/2014:

Nome do Servidor Denominação da
Categoria Funcional Admissão Mudança de Classe

Cleciane Kister Agente Licenciador 01/02/2008 “C” para “D”

Daiane Fenner Martini Assistente Social 01/02/2008 “C” para “D”

Luana Fátima Delarmelin Telefonista – Recepcionista 19/02/2008 “C” para “D”

Mariana Poglia Carini Psicóloga 01/02/2008 “C” para “D”

Sirlei Lambrecht Agatti Telefonista – Recepcionista 01/02/2008 “C” para “D”

Velci Agatti Operador de Máquinas 01/02/2008 “C” para “D”

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVO XINGU - RS,
aos 23 dias do mês de março de 2023.

JAIME EDSSON MARTINI
Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se

DILAMAR CEZAR CONTERATO
Sec. Mun. de Adm. Plan. e Finanças

Página 1 de 1

PUBLICADO NO MURAL DA PREFEITURA

em ____/____/____  a    _____/_____/______

Ass:
___________________________________